
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日  時： 平成 24 年 2 月 15 日（水）19 時 00 分 ～ 

場  所： 荒木脳神経外科病院 1 階 リハビリ室 特設会場 

              広島市西区庚午北 2 丁目 7-8  ℡ 082（272）1114 

 

謹啓 時下、先生におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび、下記の要領で講演会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内を申し上げます。 

なお、席は 150 席もうけていますが、準備の都合上、ご参加いただけます方は 2 月 10 日（金）までに 

FAX にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ ご 返 信 欄 ～ 

FAX 送信先 082（272）1414 

荒木脳神経外科病院 地域連携室 宛 

 

2 月 15 日（水） 特別講演    ご出席 ・ ご欠席 

 

ご施設名                  

 

ご 芳 名                  

 

主催：荒木脳神経外科病院 

『 脳卒中医療について考える会 』 

座 長   医療法人光臨会 荒木脳神経外科病院  理事長 荒木 攻  

 

【 特 別 講 演 】 

『 広島県における今後の医療の展望 』 

広島県健康福祉局 局長 佐々木 昌弘 先生 

佐々木 昌弘先生は、昭和 44 年 秋田県横手市生まれ。 

平成 6 年 秋田大学医学部卒業 

平成 8 年 厚生省入省 健康政策局計画課主査 

平成 21 年 厚生労働省医政局総務課医療安全推進室長 

平成 21 年 10 月より 広島県健康福祉局長に就任 

 


